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Јас,____________________________________од_________________________
со ЕМБГ_______________________, под полна кривична и материјална одговорност, изјавувам дека опишаниот имот во Барањето за процена на штета од  природна  непогода поплава од пороен дожд предизвикана поради излевање на реки и канали на 26.01.2026 година и 27.01.2027 година во населените места во Општина Струмица
  
[bookmark: _GoBack]1. Го имам осигурано во осигурителна компанија.
_______________________________________
(осигурителната компанија во која е осигуран имотот) 

2. Го немам осигурано во осигурителна компанија.
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